

Eagle One Indoor Golf AB

559426-7162

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Norin, Styrelseledamot

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver golfsimulatorverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-17 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 446 696	523 329
Resultat efter finansiella poster	754 321	-711 290
Soliditet (%)	57	54

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående år vilket beror på större efterfrågan på bolagets tjänster, samt att bolaget föregående år var nystartat och hade ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 100 000	-711 290	413 710
Återbetalning av aktieägartillskott		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		-711 290	711 290	0
Årets resultat			739 788	739 788
Vid årets utgång	25 000	8 710	739 788	773 498

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 720 tkr (1 100 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 710
Årets resultat	739 788
Summa	748 498

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	650 000
Balanseras i ny räkning	98 498
Summa	748 498

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-17 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 446 696	523 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 446 696	523 329
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 612	0
Handelsvaror		0	-36 228
Övriga externa kostnader		-1 119 044	-860 264
Personalkostnader	2	-432 113	-158 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 434	-180 000
Summa rörelsekostnader		-1 692 203	-1 234 768
Rörelseresultat		754 493	-711 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259	-19
Summa finansiella poster		-172	149
Resultat efter finansiella poster		754 321	-711 290
Resultat före skatt		754 321	-711 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 533	0
Årets resultat		739 788	-711 290

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 738	124 672
Summa materiella anläggningstillgångar		149 738	124 672
Summa anläggningstillgångar		149 738	124 672
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 424	1 272
Övriga fordringar		85 533	172 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 000	136 986
Summa kortfristiga fordringar		228 957	311 131
Kassa och bank			
Kassa och bank		977 293	325 820
Summa kassa och bank		977 293	325 820
Summa omsättningstillgångar		1 206 250	636 951
Summa tillgångar		1 355 988	761 623

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 710	1 100 000
Årets resultat		739 788	-711 290
Summa fritt eget kapital		748 498	388 710
Summa eget kapital		773 498	413 710
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 012	315 975
Skulder till koncernföretag		380 000	0
Skatteskulder		14 533	0
Övriga skulder		25 976	16 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 969	15 479
Summa kortfristiga skulder		582 490	347 913
Summa eget kapital och skulder		1 355 988	761 623

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	124 672
Inköp	62 500
Utgående anskaffningsvärden	187 172

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-37 434
Utgående avskrivningar	-37 434

Redovisat värde

149 738

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Atiendo Business Group AB, med organisationsnummer 559182-6002 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Eagle One Indoor Golf AB, 559426-7162
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nicklas Norin
Nicklas Norin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-26